粤农办〔2016〕190 号

各地级以上市农业（畜牧兽医）局，顺德区农业局:

现将省三防办《转发国家防办关于做好强降雨防范工作的通

知》（粤防办电〔2016〕20 号）转发给你们，请密切注意天气

情况，加强强降雨防御工作和应急值守，及时上报灾情，保障农

业生产安全。

                        广东省农业厅办公室

                          2016 年 5月 5 日

  排版：欧月明                                  校对：梁仲彬

— 2 —

— 3 —

— 4 —